

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายควนม่วง-ทุ่งสาคร บริเวณสี่แยกทุ่งประธาน หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปกาสัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๗,๔๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายควนม่วง-ทุ่งสาคร บริเวณสี่แยกทุ่งประธาน หมู่ที่ ๒ โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖๐ ท่อน พร้อมวางบ่อพักมีฝาปิด ขนาด ๐.๘๐ x ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๔ ชุด และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปกาสัยกำหนด
๕. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๕๗,๔๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม(ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจำเริญ ลิ้มปะนะวัฒน์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมเกียรติ์ สารภี	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพิษณุพงศ์ บุญย์เพชร	ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคสล.ถนนสายควนม่วง - พังสาคร บริเวณสี่แยกทุ่งประสาน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ปากลิ้ม อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากลิ้ม

แบบเลขที่ 12568

คำหาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานรื้อท่อกลมเดิม (Removal of Existing Pipe Culverts)	ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา	ลบ.ม.						
	1.8 งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	2.70	1,678.89	4,533.00	1.3848	2,324.93	6,277.30
	2.2	ม.						
	2.3	ม.						
	2.4	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.						
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	60.00	1,352.17	81,130.20	1.3848	1,872.49	112,349.10
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.6 ขนาด Ø 1.20 ม. ชั้น 4	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานเปิดฝักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ปอดักน้ำรูป ขนาด 0.80 x 0.80 ม. พร้อมฝาปิด ขนาด 0.40 x 0.80 ม.	ชุด	4.00	6,000.00	24,000.00	1.3848	8,308.80	33,235.20
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ กม. 0+000.00 ขนาด ไม่มี ยาว - ม.	แห่ง						
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	4,000.00	4,000.00	1.3848	5,539.20	5,539.20
รวมค่าก่อสร้าง								157,400.80
ขอตังงบประมาณ								157,400.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

109,663.20

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2509

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจำเริญ ลิ้มปะวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สารภี)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิษณุพงศ์ บุญยเพชร)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา